octava ephiphanie,

fonigl. Hanndv. Avdhiv.
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XV.

Hevmant vott Hardenberg gibt demt Klofter
Stetne fein Nedyt Das er an einen gerwif:
fen Sehnten in Ajeshufen Hatte.  1278.

Ego Hermannus miles dictus de Har
denberch in exhibitione tenore presentium re-
cognosco publice ac protestor, quod cum unanime
consensu fratrum meorum Guntheri vide:
licet ac Werneri decimam quandam si-
tam in Oyshusen, quam, a me Theodericus et
Wedekindus fratres de Billigeshusen feodaliter
tenuerunt pro remedio anime mei Pairis, nec non
etiam pro ‘salute propria omne jus quod ad me in
eodem decima cognoscitur pertinere, contuli, Fc-
elesie sancte Marie in Stene ac liberaliter
resignavi, Ne igitur huic pie donationi valeat im-
posterum calumnia sive scrupulus malitie obviare,
presentem literam sigilli mei appensione insolubi-
liter communivi, - Datum Plesse Anno Domini

MCCLXXVIIL 30 Idus Aprilis.

XVI,

Rach demn Seugniff Hermannsd von Balluhufen
hat Dietrich vor Hardenberg dem Klofter
Fredelloh, den  halben Iehnten in Lut:
teingshufen verfauft. 1279, 5. 20. Mars.

Ego Hermannus dictus de Ballenhu-

sen, omnibus presens, scriptum visuris et aunditu-
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ris nmotum ellfe cupio, et publice protefior in hiis
scriptis, de voluntate mea libera et arbitrio proces.
fille, quod dilectus meus patruus theoderi-
cus miles dictus de Hardenberge dimidie-
tatem decime ville lutteringhusen cum.omni
jure ad nos pertinentem monasterio sancti-
monialium in fredesle vendidit pro decem
marcis puri argenti jure perpetuo polfidendam, re-
nuncians tam ex parte mea quam sua, omni juri
si quid nobis conpetere videbatur in predicta deci-
ma, in manus nobilium dominorum comitum de
latterberge.  Ottonis. heidenrici. et Werneri, ad
quos noscitur feodum pertinere. In hujus rei telii-
monium dedi presentem litteram sigilli mei muni-
mine roboratam. ' Hujus autem 1vei telies sunt.
Wernerus de hardenberg. dominus  ludolfus
plebanus de novali. hartwicus de novali, Johannes
de ascha. et alii quam plures fide digni. Datum
et actum anno domini MCCLXXIX. in wgﬂm sancti
abbatis benedicti,

XVII.

Gunther von  Hardenberg tritt den  Dritten
Thetl von dem Jehnten in  Ieiffungen:
burg an das Dafige S‘tILﬁer ab. 1279.
verr 11 April.

Ego Guntherus dictus de Hardenbersge
fecognosco et proteftor in His [criptis, omni juri

Wk, 3. 1, T, 2

18 —_ 0 —

quod potui habere vel habui in tertia parte de-
cime ville in Teiftingenburgk me renun-
tiasse et idem jus preposito et ecclefie in Teiftin-
genborgk ordinis cistertienfis cum libera religna-
tione obtulisse et eandem tertiam partem decime
predicte domino Archiepiscopo moguntino resigna-
tam remisisse a quo ipsam ego et mei fratres inte-
gram tenuimus in feudo, ad cujus certitudinem
hanc literam preposito et ecclesie prefatis dedi si-
| gilli mei munimine roboratam. Testes hujus re-
-i nunciationis et resignationis sunt H.* nobilis vir
" dictus de Roftorff Th. Dictus de Besingen D. Cu-
ftos B, Dictus de Desingerode, Jo. Magilter Cano-
nici Northens. L. famulus dictus de legende et alii
quam plures fide digni, Datum anno Dni MCCLXXIX
tertio Idus Aprilis.